
	

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.infn.it 

C.F. 01984560662 
 

	

D.D.	n.	31	
Anno	2017	

IL	DIRETTORE	GENERALE	
	

VISTO	 lo	Statuto	del	Gran	Sasso	Science	Institute,	emanato	dal	MIUR	con	D.M.	del	16	
luglio	2016	e	pubblicato	sulla	G.U.	n.	173	del	26	luglio	2016;	

VISTO	 il	Decreto	Direttoriale	n.	 12	del	23.06.2017	 con	 il	 quale	 è	 stata	 indetta	una	
selezione	 pubblica	 per	 il	 conferimento	 di	 un	 contratto	 di	 Collaborazione	
Coordinata	 e	 Continuativa	 (Co.Co.Co.)	 per	 le	 esigenze	 di	 fund	 raising	 delle	
attività	di	ricerca	e	di	scouting	per	l’accesso	ai	finanziamenti	europei	ed	extra	
europei	presso	il	Gran	Sasso	Science	Institute;	

VISTE	 le	 domande	 di	 partecipazione	 prodotte	 dai	 candidati	 pervenute	 entro	 il	
termine	di	scadenza	previsto	dal	bando;	

ACCERTATO	 il	possesso	del	requisito	di	ammissione	come	previsto	dal	bando	di	selezione;	
	

DECRETA	
	

Articolo	1:	 I	seguenti	candidati	appresso	specificati	sono	ammessi	alla	selezione	pubblica	per	
il	 conferimento	 di	 un	 contratto	 di	 Collaborazione	 Coordinata	 e	 Continuativa	
(Co.Co.Co.)	per	le	esigenze	di	fund	raising	delle	attività	di	ricerca	e	di	scouting	per	
l’accesso	ai	 finanziamenti	europei	ed	extra	europei	presso	 il	Gran	Sasso	Science	
Institute,	con	riserva	di	accertamento	dei	requisiti	prescritti:	

	
n.	 Candidato	 Data	di	nascita	 Luogo	di	nascita	
1	 Ciccone	Eleonora	 21.04.1984	 L’Aquila	
2	 Ciola	Mariasilvia	 03.09.1966	 Chianciano	Terme	(SI)	
3	 Colasacco	Chiara	 04.04.1975	 L’Aquila	
4	 Di	Mattia	Mirella	 10.12.1982	 Giulianova	(TE)	
5	 Mancini	Filomena	 09.11.1983	 Teramo	
6	 Pasqualone	Dalila	 07.06.1989	 L’Aquila	

	
Articolo	2:		 Il	 presente	 decreto	 sarà	 inserito	 nella	 raccolta	 ufficiale	 dei	 decreti	 di	 questa	

Amministrazione.	
	
L’Aquila,	21	settembre	2017	
	

IL	DIRETTORE	GENERALE	
(dott.	Roberto	MOLLE)	


		2017-09-22T09:52:28+0200
	MOLLE ROBERTO




